
                                                                                                                                  

УКРАЇНА
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

25 серпня 2022 року                             Стрий                                             №365  
Про призупинення діяльності 
закладів загальної середньої 
освіти І ступеня Стрийської 
міської ради 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         
Відповідно до статті 66 Закону України «Про освіту», Закону України «Про 
повну загальну середню освіту», статті 143 Конституції України, Цивільного 
кодексу України, Господарського кодексу України, розглянувши клопотання 
управління освіти Стрийської міської ради від 22.08.2022 року №01-11/529 
«Про призупинення діяльності закладів загальної середньої освіти І ступеня 
Стрийської міської ради», у зв’язку з відсутністю контингенту учнів та з метою 
створення оптимальної освітньої мережі закладів загальної середньої освіти, 
необхідних умов для надання учням якісної освіти, забезпечення доступності та 
якості освіти, раціонального використання бюджетних коштів, приведення 
мережі закладів загальної середньої освіти у відповідність до вимог 
законодавства, керуючись пп.6 п.а статті 32 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні» виконавчий комітет міської ради  

ВИРІШИВ:
1. Управлінню освіти Стрийської міської ради (Л. Стасенко) призупинити 

діяльність закладів загальної середньої освіти І ступеня з 01 вересня                  
2022 року, а саме:

- Добрівлянської середньої загальноосвітньої школи І ступеня;
- Лугівської середньої загальноосвітньої школи І ступеня;
- Комарівської середньої загальноосвітньої школи І ступеня;
- початкової школи навчально-виховного комплексу «Розгірченський 

загальноосвітній навчальний заклад І ступеня – дошкільний 
навчальний заклад»;

- Угільненської філії Великодідушицького ліцею Стрийської міської 
ради Стрийського району Львівської області.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови              
Грех Х.Я.

Міський голова                                                                          Олег КАНІВЕЦЬ


